
 

سیل شارجه قایقران‌های دراگون بوت را 
کرد. غافلگیر 

پرواز تهران- شارجه تیم دختران و پسران 
دراگون‌بوت سکان تهران و ملوان نداجا برای 
رقابت‌های باشگاه‌های خاورمیانه پنجشنبه 
هفته قبل با تأخیر یک‌ساعته به فرودگاه 

شارجه نشست.
اگرچه تصاویر و خبرهای بارش اخیر بعضی 
شهرهای امارات، همه را کمی نگران کرده بود 
اما کسی تصورش را هم نمی‌کرد که اوضاع 
شارجه تا این حد خراب بوده و سیل این‌گونه 

از تیم‌ها استقبال کند.
 سفر پرماجرای قایقران‌های ایرانی با بدقولی 
اتوبوس‌های هماهنگ‌شده در شارجه شروع 
شد؛ درحالی که مسئولان تیم از دو روز قبل، 
دو اتوبوس را برای انتقال قایقران‌ها به هتل 
رزرو کرده بودند اما آنها به دلیل آب‌گرفتگی 
و عدم‌امکان نقل و انتقال، بد قولی کردند. 
سرپرست تیم با هماهنگی یکی از دوستان 
مقیم در امارات بالاخره ماشینی را برای 
رساندن قایقران‌ها به هتل‌ها هماهنگ 
کرد اما این آخر قصه ورود پرماجرا نبود. 
ماشین قایقران‌ها هرچه بیشتر از فرودگاه 
فاصله می‌گرفت و به هتل نزدیک می‌شد، 
بیشتر در آب فرو می‌رفت تاجایی که ماشین 

چندین‌مرتبه خاموش شد و این موضوع کل 
تیم را نگران کرده بود. بعد از استارت‌های 
پیاپی، روشن‌شدن ماشین و چندمرتبه دور‌زدن 
و امتحان مسیرهای مختلف برای رساندن 
ملی‌پوشان به محل اقامت، هیچ مسیر امنی 
برای پیاده‌کردن ملی‌پوشان پیدا نمی‌شد؛ 
در قسمت‌هایی از شهر تابلو‌ها و ماشین‌ها 
تا کمر در آب فرو رفته بودند و عده‌ای از 
شهروندان که انگار با این سیل عجین 
شده بودند، به دل آب زده و مشغول زندگی 

روزمره‌شان بودند.
سیل ظاهراً مسئولان اماراتی را هم غافلگیر 
کرده بود و البته کمبود راه‌آب‌ها در سطح 
شهر و بارش بی‌سابقه‌ای که خود اماراتی‌ها 
معتقدند در ۶۵ سال اخیر بی‌سابقه بوده، 

آنها را بدجورغافلگیر کرده است.
 اتوبوس حامل قایقران‌های ایرانی تقریباً 4 
ساعتی به دور خود می‌چرخید تا ملی‌پوشان 
خسته را به محل اقامتشان برساند اما 
آب‌گرفتگی به‌حدی زیاد بود که افراد تیم 
با خنده و شوخی می‌گفتند وقت آن است 
که قایق‌هایشان را به آب بیندازند و تا هتل 

پارو بزنند.
مسیرهای منتهی به هتل پسران کاملاً بسته 
شده بود و در نهایت تلاش‌های راننده به 
در بسته خورد اما بالاخره بعد از چرخیدنی 
اساسی به دور شارجه خبری خوش، خنده 
را به لب‌ها آورد؛ تیم بعد از چهار ساعت 
بالاخره به هتل دختران رسید و سیل چاره‌ای 
نگذاشته بود و سرپرستان مجبور شدند تا با 
جا دادن دختران در اتاق‌های مشترک، برای 

پسران هم در همان هتل اقامت بگیرند.

ورزش ایران

پیام وزیر ورزش و جوانان برای روز 
شهدای ورزشکار

کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان به‌مناسبت اول 
اردیبهشت‌ماه، روز شهدای ورزشکار پیامی صادر کرد.

در پیام کیومرث هاشمی آمده است:
»مصوبه شورای عالی انقاب فرهنگی در سال ۱۴۰۱ 
و نام‌گذاری اول اردیبهشت ماه، سالروز تولد شهید 
ابراهیم هادی در تقویم رسمی کشور به عنوان روز 
شهدای ورزشکار، یک اقدام مهم و نشانه‌ای بارز از پهلوانی 

قهرمانانی است که مدال‌شان، پلاک‌شان شد.
آنها دلاورانی بودند که دوران طلایی ورزش و تحصیل را 
برای دستیابی به مدال و مدارج علمی نادیده گرفتند 
و دفاع از کیان مملکت را در اولویت برنامه‌های خود 
قرار دادند تا سندی ماندگار برای همراهی خالصانه و 
پهلوانانه‌ جامعه‌ ورزش ایران اسامی در دوران طلایی 

دفاع مقدس، به ثبت برسد.
پهلوانی قهرمانان ایران در دوران بعد از جنگ تحمیلی 
در دفاع از حرم آل‌الله و حریم کشور نیز تداوم یافت تا 
ورزشکاران با اهدای جان به عنوان باارزش‌ترین سرمایه‌ 
وجودی و یکی از بارزترین مصادیق مرام پهلوانی به خیل 
بزرگ‌ترین سخاوتمندان جامعه‌ بشری بپیوندند. آنان »از 
جان گذشتن« را برای تحقق اهداف مقدس، عینیت و 

حقیقت بخشیدند.
اول اردیبهشت‌ماه را با گرامیداشت یاد و خاطره‌ بیش 
از پنج‌هزار شهید ورزشکار گرامی‌ می‌دارم و به روح 
پرفتوح‌شان که غیرتمندانه از این خاک دفاع کردند، 
درود می‌فرستم و مراتب خضوع خود را در برابر پدران 
عزیز و مادران گرامی شهدا که چنین مفاخری را تربیت 

و پرورش دادند، اعلام می‌دارم.«

ووشو جام جهانی را از دست می‌دهد
شاید سفر تیم ملی ووشوی ایران به رقابت‌های جام 

جهانی با لغو پروازهای چینی به این کشور لغو شود.
بعد از اینکه تیم ملی جودو به خاطر سیل امارات و لغو 
پروازها از حضور در مسابقات قهرمانی آسیای هنگ‌کنگ 
جا ماند و ملی‌پوشان کشتی نیز برای بازگشت از 
مسابقات قهرمانی آسیا دچار مشکل شدند، بعید نیست 

ووشو هم به انتخابی جام جهانی نرسد.
قصه از این قرار بود که تیم ملی ووشو ایران برای 
حضور در مسابقات انتخابی جام‌جهانی، باید ساعت 
22 امشب با پرواز »چاینا ایرویز« اول به ارومچی و 
بعد به شانگ‌های میزبان مسابقات برود، اما شرکت 

هواپیمایی چینی از لغو پرواز‌ش خبر داد.
امیر صدیقی رئیس فدراسیون ووشو با تأیید لغو پرواز 
هواپیمای چینی می‌گوید: »متأسفانه دیروز شرکت 
چینی با صدور اطلاعیه‌ای از لغو پروازهای امروزش 
خبر داد. بعد از این اتفاق ما در تلاش هستیم از همه 
ظرفیت‌های خود استفاده کنیم تا ملی‌پوشان را به محل 

برگزاری مسابقات اعزام کنیم.«
رقابت‌های انتخابی جام‌جهانی ووشو از 4 تا 6 اردیبهشت 
ماه برگزار می‌شود. تیم ملی ووشو کشورمان بعد از عدم 
صدور روادید برای حضور در مسابقات جام‌جهانی 
امریکا به دنبال سهمیه حضور در جام‌جهانی از طریق 

این مسابقات بود.

صعود 3 قایقران ایران به فینال آسیا
در روز پنجمی الناز شافعیان قایقران 500 متر کایاک در 
قهرمانی آسیای توکیو و ‌انتخابی المپیک، نبی رضایی، 

علی آقامیرزایی و فاطمه مجلل فینالیست شدند.
الناز شافعیان در فینال کایاک تکنفره 500 متر بانوان 
در قهرمانی آسیا و انتخابی المپیک با رکورد 2:09.807 

دقیقه پنجم شد اما سهمیه المپیک نگرفت.
نبی رضایی در گروه دوم مقدماتی کانوی 1000 متر مردان 
در رقابت با پاروزنان تاجیکستان، کره، ازبکستان، هند و 
تایلند با زمان 4:00.347 دقیقه و اولی گروهش به فینال 

صعود کرد.
علی آقامیرزایی هم دردور مقدماتی کایاک 1000 متر مردان 
در رقابت با قایقرانان قزاقستان، چین‌تایپه، هنگ‌کنگ، 
ازبکستان، سنگاپور و هند با زمان 3:38.876 دقیقه با 

عبور از خط پایان، فینالیست شد.
فاطمه مجلل هم در رقابت‌های روئینگ آسیا و انتخابی 
المپیک به میزبانی کره در روئینگ تک‌نفره بانوان با 
دومی گروهش در دور نیمه‌نهایی با زمان 8:03.47 

دقیقه فینالیست شد.

رأی FIBA به سود بسکتبال گرگان
کمیته انضباطی فدراسیون جهانی بسکتبال در منطقه 
آسیا، تیم الریاضی لبنان را با جریمه سنگین تنبیه کرد.

پرونده درگیری بین هواداران دو تیم الریاضی و ساجس 
لبنان درآخرین بازی مرحله نیمه‌نهایی سوپر لیگ 
بسکتبال غرب آسیا به کمیته انضباطی فدراسیون 
جهانی بسکتبال )FIBA( رفت که محرومیت هواداران 
الریاضی حریف شهرداری گرگان در فینال به سود 
نماینده ایران شد. طبق رأی علاوه‌بر جریمه نقدی 
باشگاه، هواداران افراطی )الترا فنز( تیم الریاضی لبنان، 
برای یک سال از حضور در سالن مسابقات محروم 
هستند. یکی از هواداران افراطی الریاضی نیز به مدت 
۵ و یکی دیگر از آنها هم به مدت ۲ سال، از حضور در 
بازی‌های این تیم برای تشویق محروم شدند. البته 
باشگاه الریاضی لبنان باید مبلغ ۵۰۰۰۰ فرانک سوئیس 
یا معادل آن به دلار امریکا را به صورت جریمه نقدی 

پرداخت کند.
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 اتوبوس تقریباً 
4 ساعتی 

به دور خود 
می‌چرخید تا 

ملی‌پوشان 
خسته را 
به محل 

اقامتشان 
برساند اما 

آب‌گرفتگی 
به‌حدی زیاد 
بود که افراد 
تیم با خنده 

و شوخی 
می‌گفتند وقت 

آن است که 
قایق‌هایشان را 
به آب بیندازند 

و تا هتل پارو 
بزنند

گزارش روز

فائزه زمانی 
خبرنگار اعزامی به شارجه

ورود پرماجرای اژدهاسواران ایران به امارات

استقبال سیل بی سابقه از قایقرانان!

مهری رنجبر/ ساعت 9 صبح، بهشت زهرا، قطعه 
26. نخستین روز دومین ماه سال جدید، روز 
اول هفته، بهشت زهرا خلوت است، اما گوشه‌ای 
از قطعه ۲۶ شهدا. عده‌ای دور یادمان شهید 
ابراهیم هادی جمع شده‌اند. همه مدل تیپ و 
قیافه اینجا می‌بینید، چادری، مانتویی، پیر، جوان 
و خردسال، بعضی‌ها تسبیح به دست ذکر می‌گویند 
و عده‌ای دیگر هم از قفسه کنار یادمان جزء قرآن 
برمی دارند تا این‌گونه خلوت خود را پربار کنند. 
عده‌ای هم کنار مزار یادمان شهید ابراهیم هادی 
نشسته‌اند. شمع‌های روشن روی کیک مزار شهید 
هادی نشان می‌دهد، علت حضور این جمع در 
این محل چیست! روی کیک‌ نوشته شده »ابراهیم 
هادی تولدت مبارک«. امروز، روز تولد شهید ابراهیم 
هادی است. پهلوان بسیجی که از بنیانگذاران 
گروه چریکی شهید اندرزگو در جبهه گیلانغرب و 
ستاره ورزش کشتی کشورمان بود. همرزم‌هایش 
لقب علمدار کمیل را به او دادند تا مشخص شود 
او چهره‌ای خاص بوده. شهیدی که با چاپ کتاب 

»سلام بر ابراهیم« خیلی‌ها او را شناختند و تبدیل 
به یک ابرقهرمان برای نسل امروز ایران‌زمین شد. 
کمی آن طرف‌تر دقیقاً در محوطه خالی روبه‌روی 
یادمان شهید هادی، چهار ردیف صندلی چیده 
شده بود و سکویی که پوستر روز شهدای ورزشکار 
منقش به پرچم ایران برای روز شهدای ورزشکار 
نصب شده بود. در یک لحظه صندلی‌های 
خالی پر می‌شود از خانواده شهدای ورزشکار؛ 
برادر شهید هادی، برادران و مادر شهید رضایی 
مجد، مادر شهید نوفلاح، برادر شهید طوقانی، 
محمود خسروی وفا، سید مناف هاشمی رئیس 
و دبیرکل کمیته ملی المپیک، جانبازان و رؤسای 
فدراسیون‌ها و مسئولان بسیج ورزش. مراسمی 
که به همت کمیته ملی المپیک برگزار شد. برنامه 
که شروع می‌شود، گروه مستقلی که برای سالروز 
تولد شهید هادی آمده‌اند زیر چند درخت‌ نزدیک 
به صندلی‌ها زیرانداز انداخته و روی آن نشستند 
و کیک‌هایشان را بریدند و بین همه پخش کردند. 
مراسم با اجرای سرود ملی توسط گروه موزیک 

شروع شد و بعد نوبت به مناف هاشمی رسید. مناف 
هاشمی در این مراسم با عرض خیرمقدم ویژه به 
مادران، پدران و خانواده شهدای حاضر در این 
مراسم می‌گوید: »جامعه ورزش امروز با افتخار این 
مراسم را برگزار کرد. در کنار قبور شهدایی هستیم 
که با سادگی در جنگ، حاضر شدند و افتخارآفرینان 
اصلی شهدا هستند که مدال‌شان، پلاکشان است 
و آنها جان خود را فدا کردند تا ما امروز در امنیت 
و آرامش زندگی کنیم. باید از جامعه و کشوری که 
چنین جوانانی دارد الگو و درس بگیریم و یادمان 
باشد که افتخارآفرینی امروز جامعه ورزش را مدیون 
جانفشانی شهدا هستیم. باید کاری کنیم که یاد و 
خاطره این عزیزان هیچ‌وقت فراموش نشود.« بعد 
یکی از جانبازان کوتاه صحبت کرد و بعد هم کیک 
تولد 67 سالگی شهید ابراهیم هادی را برادرش 
با همراهی خانواده‌های شهدای دیگر بریدند و 
حاضران در مراسم با حضور کنار یادمان شهید 
هادی به او ادای احترام کردند. به همین سادگی 

روز شهدای ورزشکار رسمی می‌شود.

روایتی از یک دیدار متفاوت و دوست‌داشتنی در قطعه 26 بهشت زهرا)س(

پهلوان هادی؛ تولدت مبارک

البته که تیم ایران خوش‌شانس بود که 
هتل دختران بحران آب‌گرفتگی نداشت 
چرا که طبق شنیده‌ها قایقران‌های چند 
تیم مثل دوحه برای ورود به هتلشان 
چمدان‌هایشان را روی سر گذاشته و با عبور 
از آب‌گرفتگی به اتاق‌هایشان رسیدند. از 

طرف دیگر لغو بسیاری از پروازها باعث 
شد تا چند تیم با انصراف، قید حضور در 

مسابقات را بزنند.
شارجه شهری کوچک درفاصله 25 دقیقه‌ای 
دوبی، قرار نبود تا این حد سرناسازگاری با 
قایقران‌های دراگون‌بوت داشته باشد اما از 

بد‌شانسی، سیل بی‌سابقه 65 سال اخیر 
تمام نقشه‌ها را نقشه برآب کرد تا بچه‌ها 
هنوز نرسیده خستگی به تنشان بماند 
هرچند که دو طلای ۲۰۰ متر آزاد دختران و 
پسران در اولین روز مسابقات کمی خستگی 

را از تن‌شان بیرون کرد.

جی‌دن کاکس که سال قبل با عصا به فاینال‌ایکس 
آمده بود، در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی کشتی 
امریکا با درآوردن کفش‌هایش روی تشک، 

از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد.
مرحله نهایی انتخابی تیم‌های 
ملی کشتی امریکا برای انتخاب 
تیم اعزامی به المپیک، با حضور 
طی  که  عیانی  مد و  ستاره‌ها 
رقابت‌های قبلی سهمیه حضور 
در این پیکار را به دست آورده‌اند، 
استارت خورد. جی‌دن کاکس که 
پیش از کامران قاسم‌پور قهرمان وزن 
92 کیلوگرم کشتی آزاد جهان بود و بعد 
از دو شکست مقابل حریف ایرانی‌اش 

تصمیم گرفت به وزن المپیکی 97 کیلوگرم برود، 
بعد از شکست 2-2 مقابل کالین مور و پیش از 
رسیدن به رقابت با کایل اسنایدر مدعی اصلی این 
وزن، از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد. او که در 
کشتی امریکا به »کوه عضله« مشهور است، بعد از 
مدت‌ها بی‌خبری، روی تشک حاضر شد و مشخصاً 

شرایط خوبی هم نداشت.
کاکس سال گذشته هم با عصا به محل وزن‌کشی 
فاینال‌ایکس آمد و امیدوار بود که فدراسیون 
کشتی امریکا به دلیل آسیب‌دیدگی‌اش فرصتی 
دوباره به او برای رقابت با کایل اسنایدر عنوان‌دار 
97 کیلوگرم جهان بدهد که این اتفاق رخ نداد و او 
شرکت در مسابقات جهانی 2023 بلگراد را به این 

شکل از دست داد.

با شکست جردن باروز مقابل جیسون 
نولف، قهرمان المپیک و جهان حضور در 

المپیک پاریس را از دست داد.
ین  تر نگیز ن‌ا هیجا ز  ا یکی  بی‌شک 
رقابت‌های انتخابی جهان، مرحله پایانی 
انتخابی تیم ملی امریکاست که رقابت در 
اغلب اوزان با حضور ستاره‌های نامی و 
عنوان‌دار برگزار می‌شود. بعد از برگزاری 
چند مرحله مسابقه و انتخابی المپیک 
حضور در انتخابی پایانی، از جمعه از مرحله 
نهایی انتخابی تیم ملی این کشور آغاز شد 
که بخشی از ملی‌پوشان این کشور از مرحله 
نیمه‌نهایی و بخشی از عنوان‌داران جهان از 

فینال به این رقابت اضافه می‌شوند.

جردن باروز قهرمان المپیک و چندین 
دوره جهان که سال گذشته مغلوب 

چنس مارستلر شد و حضور در 
مسابقات جهانی بلگراد را از 

دست داد، در حالی که به 
وزن المپیکی 74 کیلوگرم 
از  بعد  است،  بازگشته 
دو برد، مغلوب جیسون 
نولف شد و حضور در 
المپیک پاریس را از دست 
داد. حریف بعدی نولف، 

کایل دیک است که در 
بلگراد مغلوب سیداکوف 

روس شد.

خداحافظی کوه عضله قبل از رویارویی با اسنایدرجردن باروز به المپیک پاریس نرسید

نازنین فاطمه عیدیان دونده 400 متر با مانع، 
یکی از دوومیدانی‌کاران ایران در رقابت‌های 
قهرمانی جوانان آسیای امارات است. او که 
مدال نقره دوره قبل را یدک می‌کشد، این بارهم 
یکی از شانس‌های مدال تیم 9 نفره ایران در 
امارات به حساب می‌آید. نازنین فاطمه هم 
مثل فدراسیون خیلی به مدال آوری‌اش در 
قهرمانی آسیا ایمان دارد: »من رکوردهای 
خوبی در تمرین داشتم و فکر می‌کنم در 
قهرمانی جوانان آسیا هم دوباره مدال بگیرم.« 
دونده ملی‌پوش 400 متر با مانع، هرچند 
فاصله رکوردش را با آسیا زیاد می‌داند اما 
می‌گوید: »ان‌شاءالله که از امارات هم با دست 
پر به تهران برمی‌گردم. اگر چه فاصله رکوردم 
تا رکورد آسیا زیاد است، اما با بررسی‌ای که از 
رقبایم داشتم و البته آمادگی خوبی که دارم، 

شانس مدالم زیاد است.«
نازنین فاطمه عیدیان البته می‌داند برای 
تصاحب مدال آسیا باید از رقبای سرسختی 
رد شود: »من رقبای راحتی در آسیا ندارم. 
دونده ژاپنی رکورد بهتری از من دارد و نفر اول 
رنکینگ آسیاست. حتی دونده‌های سوم و 
چهارم آسیا هم رکوردهای خیلی خوبی دارند. 
تیم‌های چین تایپه، هند و حتی قزاقستان 
هم دونده‌های 400 بامانع خیلی خوبی دارند 
و بنابراین کار من برای تکرار مدال آسیا سخت 

است.«
او می‌خواهد از درخشش در مسابقه دوومیدانی 
داخل سالن قهرمانی آسیای سال قبل، برای 
ثبت نتیجه خوب در امارات استفاده کند: »من 
سال قبل در داخل سالن آسیا، برای اولین‌بار 
با دونده‌های 400 متر بزرگسال آسیا در فینال 

رقابت کردم؛ مسابقه‌ای که جدای از مدال 
نقره‌اش ارزش زیادی برایم دارد. در ماده 4 در 400 
متر هم دویدم. مسابقه 400 متر، دور مقدماتی 
و فینال داشت که به نظرم تجربه آن مسابقه، 
در دور مقدماتی، نیمه نهایی و فینال قهرمانی 
جوانان آسیا به من کمک بزرگی می‌کند. 
 در واقع یاد گرفتم چطور انرژی‌ام را تقسیم 

کنم.«

سید مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک یکی از افرادی 
است که در مراسم بزرگداشت شهدای ورزشکار، مثل همیشه مورد 
توجه خبرنگاران  بود. او درباره برگزار نشدن جلسات هیأت اجرایی 
و زمان پرداخت بودجه به فدراسیون‌های المپیکی می‌گوید: »به 
خاطر اینکه بودجه کمیته ملی المپیک در دولت و مجلس هنوز 
نهایی نشده، طبیعی بود که در اولین جلسه فروردین بخواهیم 
بودجه فدراسیون‌ها را نهایی کنیم. در تلاش هستیم تا عدد 
نهایی در مجلس به ما ابلاغ شود. با این حال حدود ۳۵ تا ۴۰ 
درصد از بودجه مصوب ۱۴۰۲ را به‌صورت علی‌الحساب به حساب 
فدراسیون‌ها بویژه فدراسیون‌های المپیکی و فدراسیون‌های 
حاضر در بازی‌های آسیایی واریز کردیم. ما امسال سه رویداد بزرگ 
المپیک پاریس، بازی‌های داخل سالن تایلند و المپیک زمستانی 
چین را داریم و پرداخت خوبی به فدراسیون‌ها داشتیم. حالا در 
مراحل پایانی کسب سهمیه المپیک هستیم و با دو سهمیه‌ای 

که کشتی جمعه گرفت، تعداد سهمیه‌های ایران ۲۴ تایی شد. 
امیدواریم بین ۳۲ تا ۳۵ سهمیه بگیریم و ورزشکاران افتخارات 
خوبی به ارمغان بیاورند.« هاشمی، کاهش بودجه کمیته ملی 
المپیک را تأیید کرد: »متأسفانه عدد بودجه درخواستی ما در 
سازمان برنامه‌ریزی و بودجه کم شد و ۵۰۰ میلیارد تومانی که برای 
رویدادهای بین‌المللی پیش‌بینی کرده بودیم در بودجه حذف 
شده بود. البته دلیلش را متوجه نشدیم، اما به نظرم دوستان در 
سازمان برنامه‌ و بودجه اشتباه کرده بودند و با جایگزینی عددی، 
جبران کردند. امیدوارم در کمیسیون فرهنگی و تلفیق توجه 
بیشتری به کمیته ملی المپیک داشته باشند تا در سه رویداد 
بین‌المللی، کاروان ایران نتایج خوبی بگیرد.« دبیرکل کمیته ملی 
المپیک درباره رونمایی نشدن از لباس کاروان ایران در المپیک 
پاریس می‌گوید: »در حال نهایی شدن است و بعد از نهایی شدن، 

جزئیات را اعلام می‌کنیم.«

سودای نایب قهرمان آسیا برای درخشش در امارات

عیدیان: دوباره مدال می‌گیرم
هاشمی خبر داد:

حذف ۵۰۰ میلیارد تومان از بودجه کمیته 
ملی المپیک


